
 

 

 ICT Pro v Praze 
 

Prostory školicího centra ICT Pro s.r.o. jsou umístěny v 
budově Opatov Park na adrese: Líbalova 1, 149 00 
Praha 11 - Chodov. Prostory ICT Pro se nachází v 1. 
poschodí budovy. 
GPS: 50.0301644N, 14.5083083E 

 

 

 

 

 

 

 

 Individualita kurzu – maximální počet 12 účastníků 

 Tištěné materiály sloužící jako pracovní manuál 

 Catering – občerstvení po celou dobu kurzu zajištěno 

 
 

Kompletní nabídku pořádaných kurzů naleznete zde: 

www.inisoft.cz/strana/skoleni 

 

485 102 698 skoleni@inisoft.cz www.inisoft.cz 

 
Parkování: Pro parkování doporučujeme využít parkoviště P+R 
Opatov na ulici Chilská, které je od nás vzdáleno pouze 500 metrů. 
Cena za den parkování je 50 Kč. 
Alternativně jsou dostupná parkovací místa na parkovištích v sídlišti 
podél ulice Hviezdoslavova (cca 3-5minut chůze), kde během dne bývá 
dostatek volných míst.  

 
MHD:  metro C – zastávka Opatov (pokračujte pěšky cca 5 minut směrem ke 

kruhovému objezdu, před kterým po pravé straně stojí budova Opatov Park.) 

 

V blízkosti: Centrální park a FK Dukla Jižní město 

http://www.inisoft.cz/strana/skoleni

